
     
 

 

 
NORDISKT MÄSTERSKAP I PIMPEL 2025 

22 februari i Borlänge 
 

INBJUDAN TILL NM I PIMPEL 2025 

Sportfiskarna Sverige anordnar i samarbete med Daladistriktet sportfiskarna och  

Borlänge Sportfiskeklubb nordiskt mästerskap i pimpelfiske lördagen den 22 februari 2025.  

Lagen inkvarteras på Quality Hotel Galaxen i Borlänge.  

Till hotellet är det möjligt att anlända torsdagen den 20 februari. 

 

TÄVLINGSVATTEN 

Tävlingsvattnet för nordiskt mästerskapet är hemligt och avslöjas först på fredagskvällens 

lagmöte. På mötet deltar lagkapterna + tävlingsarrangör. Efter lagmötet delas kartor över 

tävlingsområdet ut till alla deltagare.  

Tävlingstiden för nordiskt mästerskap är kl. 10-14 i alla klasser. Utgång sker kl. 09.30 och 

tillbaka i målområdet ska man vara senast kl. 14.30. Fisken ska avlivas omedelbart vid fångst. 

 

Korv, Hamburgare och läsk kommer att finnas till försäljning på startplatsen. 

OBS! All betalning görs med svenska kontanter eller Swish. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TRÄNINGSTÄVLING  

Fredagen den 21 februari anordnas en träningstävling(Runnmästerskapet) som går av stapeln 

på sjön Runn med start vid Storsund. Tävlingen är öppen för alla. Till tävlingen åker 

respektive landslag med sina egna fordon. 

Tävlingsavgift 100 kr för vuxna och 50 kronor för juniorer.  

Tävlingstid kl. 10-14 plus 30 minuter ut- och ingångtid. Fisken ska avlivas omedelbart vid 

fångst. 

 

Korv, Hamburgare och läsk kommer att finnas till försäljning på startplatsen. 

 

Vestlis Fiske kommer att finnas på plats och sälja fiskeutrustning och beten. 

 

OBS! All betalning görs med svenska kontanter eller Swish. 

 

 

Bild på startplats i förhållande till Borlänge. Startplats är vid den röda markeringen (Storsund). 



 

 

 

 

Bild på förtävlingens tävlingsområde. 

 

REGLER 

Reglerna till Nordiskt mästerskap skickas på förhand till respektive land och läses dessutom 

upp på lagmötet på fredag den 21 februari. 

Observera: I herr- & damveteranklasserna (från det år man fyller 55 år) får man använda el-

skruvdragare utan lättnadskort. I övriga klasser krävs lättnadskort för skruvdragare, och detta 

skall meddelas arrangören innan tävling och skall visas upp på tävlingsdagen.  

 

TÄVLINGSLEDNING 

Tävlingsledare Jonas Gustafsson, Borlänge sportfiskeklubb 

Sportfiskarnas förbundsrepresentant Michael Molander 

Tävlingsjury Lagkaptenerna, tävlingsledaren och Sportfiskarnas förbundsrepresentant 

 



 

 

 

TIDTABELL 

Torsdag 20 februari 

Kl. 14. Möjligt att anlända till hotell Galaxen i Borlänge. 

 

Fredag 21 februari  

Kl. 10.00 Tävlingsstart träningstävling (utgång på isen kl. 09.30) 

Kl. 14.00 Tävlingen avslutas (ingångstid 30 min) 

Tillbakafärd till hotellet efter prisutdelning. 

Hamburgare och dryck finns till försäljning vid tävlingsområdet. 

Kl. 19.00 Lagmöte med respektive lands lagkaptener på Hotell Galaxen (utdelning av 

startkort och kartor till lagen), förevisning av tävlingsvattnet samt uppläsning av regler. 

 

Lördag 22 februari 

kl. 08.00 Avfärd till tävlingsvattnet 

kl. 09.15 Samling i startfålla samt skryllkontroll 

kl. 09.30 Utgång på isen  

kl. 10.00 Tävlingsstart  

kl. 14.00 Tävlingen avslutas  

kl. 14.30 Alla tävlande ska vara i målområdet! 

Tillbakafärd till hotellet efter att alla vägt in sin fångst. 

Hamburgare och dryck finns till försäljning vid tävlingsområdet.  

kl. 18.30 Bankett och prisutdelning sker på hotell Galaxen. 

 

ANMÄLAN 

Anmälan till tävlingen skall göras av respektive landslagkapten. I denna anmälan skall klart 

framgå tävlandes namn samt vilken klass denne tillhör.  

 

Tävlingsklasser 

Damjunior (DJ) Herrjunior (HJ) 

Damsenior (DS) Herrsenior (HS) 

Damveteraner (DV) Herrveteraner (HV) 

Äldre Damveteraner (ÄDV) Äldre Herrveteraner (ÄHV) 

 

Anmälan skall vara tillhanda senast 10/1 2025. Skicka anmälan till: 

Kalle Abresparr: kalle.abresparr@sportfiskarna.se 

 



 

 

 

FÄRDANVISNINGAR 

Borlänge ligger ca 210 km nordväst om Stockholm. Kommunen har ca 51 000 invånare varav 

ca 45 000 bor i centralorten. I Borlänge centrum, där deltagarna hotell finns beläget, finns en 

mängd restauranger och butiker. Det är även gångavstånd till Kupolen och Norra Backa som 

är ett sammanhängande handelsområde. 

 

KOST OCH LOGI 

Quality Hotel Galaxen finns i Borlänge centrum:  

 

Quality Hotel Galaxen i Borlänge centrum. 

Hotellet 



 

 

 

Hotellets kontaktuppgifter och adress är: 

Telefon: +46 243 21 60 00 

Fax: +46 243 21 61 01 

E-post  q.galaxen@strawberry.se 

Org. nr: 556598-0587 

Jussi Björlings väg 25, 784 32 Borlänge, Sverige 

 

De nedanstående priserna gäller per person/natt på hotell Quality Hotel Galaxen.  

Frukost ingår i priset. 

Enkelrum (standard); 1550 kr per natt 

Dubbelrum (standard); 1700 kr per natt (850 kr per person/natt i dubbelrum) 

Superior dubbelrum; 2000 kr per natt (1000 kr per person/natt i dubbelrum) 

Familjerum (3 bäddar med möjlighet +1 till): 1850kr per natt (617kr person/natt vid 3 i 

familjerum) 

 

Bokning av boende 

Hotellrummen är förhandsbokade from torsdagen den 20 februari till söndagen den 23 

februari. OBS! Meddela dock arrangören (Kalle Abresparr) ifall laget anländer någon annan 

dag än torsdagen och även utifall att det kommer fler personer än själva lagen och 

lagkaptener. Arrangören behöver listan på de finska och norska deltagarna så snabbt som 

möjligt. 

Rumsindelning måste redovisas senast 10/1 2025 tillsammans med anmälan. 

 

Kost  

Gällande kost så har restaurangen inte några specifika erbjudanden utan hänvisar till sin 

ordinarie meny. Det finns Flying Restaurang & Pub i hotellbyggnaden.  

Länk till dem; 

https://galaxen.com/flyingrestaurang/ 

 

Hotellet ligger i Borlänge centrum och är omgivet av många restauranger inom 300m 

promenad på andra sidan järnvägen. Se Google maps för tips. 

Sportfiskarna Sverige bjuder alla lagmedlemmar på bankett exklusive dryck på 

lördagskvällen. Eventuella gäster som inte hör till laguppställningen står själva för sina 

utgifter på banketten. Banketten kommer äga rum på Galaxen, som är i samma byggnad som 

boendehotellet. 

https://galaxen.com/flyingrestaurang/


 

 

 

Kontakta så snart som möjligt arrangören, Kalle Abresparr, om det finns matallergier. 

Övriga måltider står deltagarna för själva. Om gäster avser att bo på hotellet och delta på 

banketten på lördag kväll är det viktigt att detta anmäls i god tid till arrangören (Kalle 

Abresparr). 

 

Ytterligare info 

För mera uppgifter angående helgen, kontakta Kalle Abresparr på Sportfiskarna Sverige.  

Mobil: 070-191 10 57 

kalle.abresparr@sportfiskarna.se 

 

Vi önskar alla välkomna till Sverige och hoppas på en spännande fiskehelg! 

Sportfiskarna Sverige 

Dalarnas sportfiskedistrikt 

Borlänge sportfiskeklubb 
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